
 

Uchwała Nr                 /2024 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia              2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Powiatu 

Kraśnickiego jako członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Kraśnickiej”. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego  

2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554 ) oraz 

w związku z ustawą z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2298), nawiązując do Uchwały Nr XVI- 123/08 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 

26 marca 2008 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Kraśnickiego do Stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej”, Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 ust. 2 uchwały Nr IV-32/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 

stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Powiatu Kraśnickiego jako 

członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej”, 

zmienionej uchwałą Nr XXXIV-287/2021 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 czerwca 2021 

r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Powiatu 

Kraśnickiego jako członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Kraśnickiej”, zmienionej uchwałą Nr XLV-333/2022  Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 23 

lutego 2022  roku zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa 

Powiatu Kraśnickiego jako członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Kraśnickiej”, zmienionej uchwałą Nr LXVIII-483/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 

27 września 20223 roku zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji 

członkostwa Powiatu Kraśnickiego jako członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu „Lokalna 

Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej”,  który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Do reprezentowania Powiatu Kraśnickiego w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Kraśnickiej” wyznacza się następujące osoby: 

1. Pan Zbigniew Dżugaj – Starosta Kraśnicki 

2. Pan Paweł Kudrel – Wicestarosta Kraśnicki,  

3. Pan Jacek Dubiel – Przewodniczący Rady Powiatu w Kraśniku 

4. Pan Henryk Flis – Radny Rady Powiatu w Kraśniku. 

5. Pani/Pan ............................................................ ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu  

          Jacek Dubiel                



 

          

     UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 maja 2024 r. odbyła się I sesja Rady Powiatu w Kraśniku, na której ślubowanie złożyli 

radni wybrani w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.  

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany uchwały z dnia Nr IV-32/2019 z dnia 

30 stycznia 2019 r. Rady Powiatu w Kraśniku w sprawie wyrażenia woli kontynuacji 

członkostwa Powiatu Kraśnickiego jako członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu „Lokalna 

Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej”, polegającej na wskazaniu w jej treści przedstawicieli 

Rady Powiatu w Kraśniku do reprezentowania Powiatu Kraśnickiego w Stowarzyszeniu 

„Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej” . 

 

 

 

 


